
— 19013 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,47 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 17,68 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,14 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,80 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,17 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej,

3. od budowli 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy,

§2. 1.Okre�la siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej w wyso-
ko�ci 2,00 z³ za ka¿dy rozpoczêty m2 zajmowanej powierzchni

targowiska, z tym ¿e zgodnie z ustaw¹ nie mo¿e ona przekra-
czaæ 631,94 z³.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

3. Okre�la siê inkasenta op³aty targowej w osobie Pana
Stanis³awa Poñskiego.

4. Wp³ywy z tytu³u inkasa, inkasent przekazuje w ca³o�ci
na rachunek bud¿etu Gminy.

5. Okre�la siê prowizyjne wynagrodzenie inkasenta w
wysoko�ci 20% zainkasowanych kwot.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXII/152/2005 Rady Gminy
Kotlin z dnia 10 listopada 2005 r. sprawie wysoko�ci stawek
i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci, podatku od posia-
dania psów i op³aty targowej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Czes³aw Moch

Poz. 3857, 3858

3858

UCHWA£A Nr XII/46/2007 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Wprowadza siê inne zwolnienia przedmiotowe w
podatku od nieruchomo�ci wymienione w ust. 2.

2. Zwalnia siê w podatku od nieruchomo�ci:

1) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na realizacjê zadañ z
zakresu ochrony przeciwpo¿arowej oraz bezpieczeñstwa i
porz¹dku publicznego, z wyj¹tkiem wykorzystywanych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

2) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na:

a) biblioteki,

b) �wietlice wiejskie,

c) obiekty sportowe,

- z wyj¹tkiem wykorzystywanych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej,

3) grunty stanowi¹ce drogi wewnêtrzne nie bêd¹ce drogami
publicznymi, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków
symbolem dr.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Czes³aw Moch


